
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 03 de maio  de 2022. 

 

 Página 1 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA TRANSPORTE DE 
ESTUDANTES DA ZONA RURAL DO SITIO TIRADAS – VEICULO DO TIPO: VAN/VERANEIO 
– COM DESTINO A SEDE DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA/PB – MÉDIA DE 38KM 
AO DIA.  
 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00048/2022.  
 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.010 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 04.122.1002.2008 – MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ELEMENTO DE 
DESPESA – 33.90.36 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 02.070 – 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO 12.368.1012.2069 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ELEMENTO DE 
DESPESA – 33.90.36 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA.  
 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.  
 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00157/2022 - 
03.05.22 - MAMOEL CAETANO DA SILVA - R$ 20.900,00. 

 


